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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12302030K

2. Data e Regjistrimit 02/11/2011

3. Emri i Subjektit NXITJA E BIZNESIT SOCIAL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/06/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ministria e Punes. 

8. Kapitali 222.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 169500000.0000

10.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 22.200,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Zhvillimi ekonomik dhe social i qendrueshem, permes nxitjes per 
zhvillim ne nivel kombetar te nje biznesi social te qendrueshem, te 
balancuar dhe koheziv.Shoqeria do te ndjek qellimet e saj sociale 
dhe mjedisore, permes mbeshtetjes dhe nxitjes se bizneseve sociale 
dhe te mikrofinances, si dhe krijon mundesi per te ardhura te 
qendrueshme per shtresat e varfra te shoqerise ne Republiken e 
Shqiperise.Shoqeria mund t'ua delegoje disa prej veprimtarive te 
saj paleve te treta, ne menyre qe t'i arrije keto qellime sociale dhe 
mjedisore.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Ulpiana Hysaj14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/04/2022                Deri : 
Ulpiana Hysaj15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Jonida Hoxha16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  25/11/2020 Deri : 25/11/2023

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adriana Sheti19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  25/11/2020 Deri : 25/11/2023

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alketa Braçe22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  25/11/2020 Deri : 25/11/2023

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ministri i Financave
Me te drejte vote : 10000.0000
Pa te drejte vote : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

26. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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27. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NXITJA E BIZNESIT SOCIAL
E-Mail: ulpianah@gmail.com  
Telefon: 0692164312  

28. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570257-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633765-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 80, date 15.11.2011 ku eshte vendosur 
rritja e kapitalit te shoqerise ne vleren 150.000.000 leke. Depozitimi i VKM Nr. 685, date 
05.10.2011 ku eshte vendosur ndryhimi i statutit te shoqerise si me poshte vijon : 1. Ne 
nenin 5, "Kapitali", behen keto ndryshime : a) Pika 2 formulohet : "2. Ne çastin e 
themelimit, shteti shqiptar, i perfaqesuar nga ministri i Financave, kontribuon ne para, ne 
kapitalin e shoqerise, me nje shume prej 2.000.000 lekesh, e cila perben kapitlin fillestar te 
shoqerise. Kjo shume do te perballohet nga fondet e buxhetit te shtetit, miratuar per 
Ministrine e Punes, Çeshtjeve Sociale dhe Shanseve te Barabarta, per vitin 2011.". b) Ne 
piken 3, fjalet "... Ministria e Financave..." zevendesohen me "...ministri i Financave...". 2. 
Pas pikes 2 te nenit 8 "Rritja e kapitalit", shtohet pika 3 me kete permbajtje : "3. Kontributi 
i shtetit shqiptar per rritjen e kapitalit te shoqerise do te perballohet nga buxheti i miratuar 
per Ministrine e Punes”.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "152.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200,00"          u be            "15.200,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "500.000,00"          u be            "152.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministri i Financave")                      Numri i aksioneve 
"10.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"152.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Financave")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590518DB-F292-4FA0-A97F-2BA4490F493F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80398A16-A85A-4FC5-A567-3FC5D103BFBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB1C882-DF2A-4DF4-8347-61EB7CBF9BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8584E7AD-A9A5-4D08-9E86-A129E82C2470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9F1914-78EC-4260-A505-C127B50606E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406F5CD8-4E6D-4534-A2C1-C5988CD6DACA


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-778070-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 2908/1 Prot, date 15.03.2012, ku eshte 
vendosur rritja e kapitalit te shoqerise ne vleren 70.000.000 leke, brenda vitit 
2012.Depozitimi i konfirmimit bankar, date 15.05.2012. Depozitimi i konfirmimit bankar, 
date 01.06.2012. Depozitimi i konfirmimit bankar, date 08.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "152.000.000,00"          u be            "222.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.200,00"          u be            "22.200,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "152.000.000,00"          u be            "169.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministri i Financave")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("152.000.000,00")            u be              ("222.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802838-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Ministrave  Nr.450, 
dt.15.06.2016, "Per emerimin ne detyre te administratorit te shoqerise".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("En Muçi")                      Nga data "15/06/2016"                        
Ne daten "15/06/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Ardita Bonatti")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634495-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.701, dt. 09.09.2020, i Keshillit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B02F8A-E82E-47EB-82BB-A7948133CA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F113104-4967-4BF8-87C8-E1D75BF2E438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F113104-4967-4BF8-87C8-E1D75BF2E438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F5CA46-B792-4010-BF92-1A44E515AC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68E2631-46A5-493A-B29F-8250F6F4160F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9B9923-1B75-4ED9-8662-D6EB12297258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9B9923-1B75-4ED9-8662-D6EB12297258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA1B521-E481-40ED-A3CB-EF73F76705A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D890154E-26D9-4CFA-B773-F8ABD4B31AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C844354-1ECE-4CC4-ADCA-B4E24E4985BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2433C65-7B29-486D-92C8-C2AEA68B13C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2433C65-7B29-486D-92C8-C2AEA68B13C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB84A3E3-9F37-441B-8B41-ECBA48A373FB
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Ministrave, ku eshte vendosur: Ndryshme stature te shoqerise "Nxitja e Biznesit 
Social"SHA. Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, dt.25.11.2020, ku eshte 
vendosur: Emerim anetaresh te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimit te aksionarit te 
vetem, dt.25.11.2020, ku eshte vendosur: Emerim i Administratorit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ulpianah@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministri i Financave")                      Numri i aksioneve 
"10.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"222.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministri i Financave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ulpiana Hysaj")                      Nga data 
"25/11/2020"                        Ne daten "25/11/2023"           
eshte shtuar administratori:            ("Ulpiana Hysaj")                      Nga data 
"25/11/2020"                        Ne daten "25/11/2023"           
eshte larguar administratori:            ("En Muçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Adriana Sheti")                      Nga data "25/11/2020"                        
Ne daten "25/11/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Jonida Hoxha")                      Nga data "25/11/2020"                        
Ne daten "25/11/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Alketa Braçe")                      Nga data "25/11/2020"                        
Ne daten "25/11/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Arjana Çela")         
eshte larguar anetari:            ("Nezir Haldeda")         
eshte larguar anetari:            ("Ndoc Faslia")         
eshte larguar anetari:            ("Shkëlzen Marku")         
eshte larguar anetari:            ("Kastriot Sulka")         
eshte larguar anetari:            ("Spiro Ksera")         

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742465-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4654DB07-5762-4CFF-972F-01FDEC96DF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4654DB07-5762-4CFF-972F-01FDEC96DF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21549ED3-09AA-472E-B805-16883B7F3B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9635386E-9B6D-48A9-9777-346A7AB5F5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D475BBE-058A-48AA-AC80-663333C5EF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8390FC-878A-4F14-BD23-A955911CD39C
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743565-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2016  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745137-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745744-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Mandat Pagesa QKB.pdf
Vendim Asambleje.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E80723-885F-4FB9-8DB8-C6DFA31820D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6B5DEC-9D85-41B6-9989-CF892552FEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D4C021-0914-45E3-884C-E2FE679F8833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFD17F0-3D5F-4EC3-85B3-176A2948C98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB66D0C6-3BB4-4621-A9B7-254292ABA62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB66D0C6-3BB4-4621-A9B7-254292ABA62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBB34EE-339F-485C-956E-6AB741349FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA80DE2-F2C5-478E-AF18-822ACD1554CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B493AB-8476-428D-87D5-A032CAE3B1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F34BF8-3DDE-4ECB-A499-AC0487E66823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075A34D5-0320-4549-A5A0-B44723431341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC469E9-5344-4811-9DB1-D8C7775C4532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2DE2E5-55BE-4600-BD41-E72AAAD3D7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EB70A1-6DC7-45D4-8DA9-0A7EF195995F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EB70A1-6DC7-45D4-8DA9-0A7EF195995F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B9446C-10A5-4F01-8A84-0B8F52DA8EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54417095-3976-46CC-BFE9-39FC5A703BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AC3066-5799-4B1E-8F56-4E4EEE7F307A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F939ECF8-2B6D-4CE8-BA46-A0BF559E54D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2005505-2DD2-4FC1-B49D-AB46CE85268B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D130878B-AF94-44C8-B600-C39F11678702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B968F589-C1BC-4C70-B665-C9DE3DE3911B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFCAEAB-DD68-4038-A07E-806CC88F1149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF32AB9-E893-4B0E-8226-2B9CFE620B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996E8FF9-C429-4111-923D-904F6F3DD1A9
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Pasqyra e pozicionit financiar NBS 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
nbs.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747661-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3)nbs 2019.xlsx
Mandat Pagesa QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
nbs.xlsx
shenimet shpj nbs 19.pdf
Vendim Asambleje.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749204-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2020 NBS.pdf
Pasqyra e performancës NBS 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar NBS 2020.xlsx
Vendim Asambleje.pdf

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897097-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit datë 14.12.2021 për caktimin e audituesve 
ligjorë për të kontrolluar dhe çertifikuar llogaritë e vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898515-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2022, ku eshte  vendosur, 
prishja  e shoqerise duke e kaluar ne likuidim  dhe emerimi i znj. Ulpjana  Hysaj si 
likuidatore te saj.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ulpiana Hysaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B6BF44-650C-492E-8DEC-48D3AF186F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9AB76F-0EA4-4099-A1C6-080117F269F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9AB76F-0EA4-4099-A1C6-080117F269F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAD8E78-4F8C-4E11-940F-113812B1B2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8371089E-E8D5-4FA0-86DE-C67030525B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3401971D-4487-4595-9CE2-00C1F9E3AB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3401971D-4487-4595-9CE2-00C1F9E3AB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E5C88A-FBAE-437E-A8E0-896E21E7757A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496D3CFA-404F-4338-B59E-9DC75DE39942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC41EE8-E7AC-489D-988B-673C5B3605EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ABBCCE-4595-4815-8320-5991EA173553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC6AF60-1E3F-43D0-9333-5819E6B0C9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A8818E-762E-4ECB-9F7B-143F2C4B3444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E95F60B-146B-434B-B9C2-C88C5624FCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E95F60B-146B-434B-B9C2-C88C5624FCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BCE8AE-107D-498E-B1D7-CEF66566EA78
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eshte larguar administratori:            ("Ulpiana Hysaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ulpiana Hysaj")                      Nga data "15/04/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900380-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.04.2022 për caktimin e audituesit 
ligjor znj Eljona Hoxha për çertifikimin e bilancit të likuidimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958571-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicioni financiar NBS (1).xlsx
Miratim Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e te ardhurave  NBS.xlsx
Bilanci nbs pdf i ndryshuar nr 2_compressed (1).pdf

Datë           :09/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46CC2C3-7D90-4DE6-911A-265396E7A6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE683772-E463-4910-A715-F0220C5C0997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDEEB83-BB7B-4A9D-B17A-9EDCE5013C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F8DB20-EEA9-48A7-9E1F-B49933199B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F8DB20-EEA9-48A7-9E1F-B49933199B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5218AC-C10E-4525-BA37-C0EC510B32CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CFB4F2-296F-4165-B7B2-BEDEA6E8C98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762E4857-966A-4B2F-ADAC-4F1601B23C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7628929B-BF66-425B-8ADB-75E7380FA873

